
名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号 水工第 33 号

事 業 名 国道363号線改良関連配水管布設工事

場 所 土岐市鶴里町柿野　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口２２５５ー１９７

（株）猪野設備

落 札 金 額 7,700,000 円 （　内消費税 700,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 HPPEφ100　L=14.2ｍ、HPPEφ150　L=70.6ｍ

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年3月4日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 701,000予 定 価 格 7,711,000

令和4年3月11日 令和4年8月31日

令和4年3月11日

7 （有）成高設備 7,350,000 予定価格超過

211 （有）加藤ポンプ 7,380,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 7,220,000 予定価格超過

284 （株）猪野設備 7,000,000 落札決定者

622 ＊田鉄工（株） 7,300,000 予定価格超過

628 （有）土屋鉄工所 7,220,000 予定価格超過

1060 東海住宅設備（株） 7,200,000 予定価格超過

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

7,260,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

7,480,000 予定価格超過

德田鉄工（株）


